

Per Møller Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 23 31 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Per Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Møller Invest A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 23 31 86
	Stiftet: 5. september 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anja Møller, formand Per Møller Jan Møller Jensen
Direktion	Per Møller, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning/bortforpagtning af ejendommen Søndergade 7, 9800 Hjørring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	284.336	1.215.739
1 Personaleomkostninger	-304.362	-283.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.289	-97.493
Andre driftsomkostninger	-57.462	-26.833
Driftsresultat	-275.777	807.529
Andre finansielle indtægter	0	35
Øvrige finansielle omkostninger	-60.873	-47.162
Resultat før skat	-336.650	760.402
Skat af årets resultat	126.454	-139.826
Årets resultat	-210.196	620.576
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	512.576
Disponeret fra overført resultat	-320.796	0
Disponeret i alt	-210.196	620.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.649.461	8.394.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.649.461</u>	<u>8.394.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.649.461</u>	<u>8.394.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.225	207.960
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	2.712	24.025
Periodeafgrænsningsposter	0	5.896
Tilgodehavender i alt	<u>98.937</u>	<u>237.881</u>
Likvide beholdninger	<u>825.646</u>	<u>333.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>924.583</u>	<u>571.116</u>
Aktiver i alt	<u>7.574.044</u>	<u>8.965.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.310.092	4.630.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.920.692</u>	<u>5.238.888</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	307.648	437.864
Hensatte forpligtelser i alt	<u>307.648</u>	<u>437.864</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.009.538	3.001.956
Deposita	126.000	26.550
Anden gæld	14.742	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.280</u>	<u>3.028.506</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	116.780	144.054
Gæld til pengeinstitutter	2.396	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	37.962
Anden gæld	68.248	67.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.424</u>	<u>259.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.345.704</u>	<u>3.288.366</u>
Passiver i alt	<u>7.574.044</u>	<u>8.965.118</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	237.380	206.838		
Pensioner	60.760	59.456		
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.639		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.246	12.951		
	<u>304.362</u>	<u>283.884</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.126.318	116.780	2.009.538	1.542.418
Deposita	126.000	0	126.000	0
Anden gæld	14.742	0	14.742	0
	<u>2.267.060</u>	<u>116.780</u>	<u>2.150.280</u>	<u>1.542.418</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.126 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.649 t.kr.				
 4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				